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Secretaria para la Inclusién Social y Diversidad
Cultural

lera. Norte esquina con 9a. Poniente No. 1016, 3er. piso Col. Centro, C.P. 29000 Tuxtla
Gutiérrez.

Teléfono: 961 6178000 Ext. 5612
https://sisydic.unach.mx
sisydic@unach.mx

Dr. Enrique Antonio Paniagua Molina
Secretario

Email: sisydic@unach.mx

Mtro. Ismael Soria Morales
Secretario Técnico

Email: ismael.soria@unach.mx

LAET. Ana Maria Pastrana Gonzalez
Administradora

Email: ana.pastrana@unach.mx

Dr. Manuel Ivan Espinosa Gallegos

Evaluacién y Estudios para la Inclusion Social, Igualdad de Género y las
Diversidades

Email: ivan.espinosa@unach.mx

Dra. Liliana Bellato Gil
Igualdad de Género

Email: liliana.bellato@unach.mx

Dra. Maria Victoria Espinosa Villatoro
Programas para la promocion de la Inclusién Social

Email: maria.espinosa@unach.mx

Mtra. Debora Adriana lturbe Vargas
Laboratorio de Estrategias para el cambio social
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Email: debora.iturbe@unach.mx

Dr. Emmanuel Najera de Ledn
Dialogo con la Diversidad

Email: emmanuel.najera@unach.mx

Mtra. Fanny Rubio Mendoza
Estancia Infantil de Tuxtla Gutiérrez

Email: fanny.rubio@unach.mx

Lic. Ana Isabel Ardavin Toledo
Estancia Infantil Tapachula

Teléfono(s): 9621181763
Email: eiunach@unach.mx

Dra. Carmen Carolina Ortega Hernandez
Centro de Educacidén Continua y a Distancia

Email: ceducad@unach.mx

Mtra. Patricia Janeth de los Santos
Evaluacién de Politicas Publicas para la Transvesalizacién de Genero

Teléfono(s): 9671677626
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